
No. Competitor Driver / Co-Driver Nat. Vehicle Class Adm. check. Scrutineering

Š.č. Súťažiaci Jazdec / Spolujazdec Št. pr. Vozidlo Trieda Adm. Preb. Tech. preb.

HALUŠKA Peter SVK

KOČÍK Pavol SVK

KUNDLÁK Ján SVK

HRANKA Marcel SVK

ŠVEC Kamil SVK

ŠVEC Erik SVK

POLOVKA Tomáš SVK

PITOŇÁK Anton SVK

PAZDERÁK Marek SVK

BALLA Juraj SVK

ŠABLATÚRA Peter SVK

ANTALÍK Lukáš SVK

GEMBICKÝ Richard SVK

VRÁBEL Tomáš SVK

MICHALEC Pavol SVK

DEBNÁR František SVK

VOLÁK Anton SVK

STOKLAS Ladislav SVK

VEREBES Ľudovít SVK

JUREČKA Martin SVK

LEŠKO Michal SVK

JANKULÍKOVÁ Nikola SVK

ZVALO Rastislav SVK

VICIAN Martin SVK

CHRENKO Dušan SVK

SLAMKA Marcel SVK

VANCÍK Štefan SVK

PAVLÍK Ján SVK

ELEXA Ján SVK

TAMÁŠOVÁ Zdenka SVK

STOKLAS Martin SVK

VEREBES Roman SVK

URBANÍK Juraj SVK

URBANÍKOVÁ Viera SVK

GRUMICH Mário SVK

TISCHLER Jozef SVK

HARMONOGRAM PREBERANÍ

STRONG RACING TEAM VW                                             
Polo

P1 8:10

Slovenský Rally Pohár

7:30

7:30

Jimmy Cars Rally Team
P3

P1

52
INNOVIA Racing HONDA                                                

Civic
P2

LARS Team ŠKODA                                   
Felícia

51 SEAT                                              
Ibiza 1.9TDI

P1

60

55
BETI racing team LADA                                          

2107
P2

DAIHATSU                                        
Charade

BMW                                         
E30

7:50

57
BETI racing team CITROEN                                     

C4
P3 8:00

56

P2

7:40

7:10

8:00

59
MIPA Racing SUZUKI                                         

Swift 1,3 Gti
P1 8:10

58

61
MGP Racing team

7:40

54 SEAT                                   
Ibiza 2,0 16V

P3

53
Ciro Racing Team HONDA                                                

Civic

CITROEN                                     
SAXO

7:507:10

8:20

62 RENAULT                                   
Megáne

P3 8:20

STRONG RACING TEAM ŠKODA                                   
Felícia

P3

8:30

64 SUZUKI                                         
Ignis Sport

P2 8:30

63

P1

P1

P2

8:50

68
FAPS RACING ŠKODA                                   

Fabia 1,9 TDI
P3 8:50

67

7:00

7:00

7:00

7:10

8:40

65 FIAT                                              
127

P1 8:40

7:30

7:30

7:40

7:40

7:20

7:20

7:20

7:30

9:0071

7:40

7:50

7:50

7:50

66
BETI racing team ŠKODA                                   

Fabia

ŠKODA                                  
Fabia

8:00RŠ
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